

اخبار	
مطالعه و اجرای ۱۹۰ سد ملی در کشور	
طبق آمار موجود ۱۹۰ سد ملی در کشور با حجم مجموع مخزن ۴۸ میلیارد و ۴۸۸ میلیون متر مکعب با بهره‌مندی از اعتبارات ملی در دست مطالعه و اجرا قرار دارد. به گزارش روز سه شنبه پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو ، تعداد ۹۰ سد با حجم مخزن ۲۹ میلیارد و ۷۲۴ میلیون متر مکعب در دست مطالعه است و یکصد سد دیگر با حجم مخزن ۱۸ میلیارد و ۷۶۴ میلیون متر مکعب در دست اجراست.همچنین تا فروردین امسال ۱۸۳ سد با حجم مجموع مخزن ۵۲ میلیارد و ۴۴۳ میلیون متر مکعب به بهره‌برداری رسیده است.سدهای در دست مطالعه ۳۱ سد در حوضه دریای خزر، ۵۲ سد در حوضه آبریز خلیج فارس و دریای عمان، ۵ سد فلات مرکزی و ۲ سد در حوضه آبریز سرخس را شامل می‌شود.سدهای در دست اجرا نیز شامل حوضه آبریز خزر ۳۱ سد، حوضه ارومیه ۳، خلیج فارس و دریای عمان ۵۴، فلات مرکزی ۹، سرخس یک و مرزی شرق (هامون) ۲ سد را به خود اختصاص می‌دهند.از مجموع ۱۸۳ سد به بهره‌برداری رسیده هم ۵۲ سد مربوط به حوضه آبریز دریای خزر، ۱۲ سد مربوط به حوضه ارومیه، ۶۸ سد مربوط به حوضه آبریز خلیج فارس و دریای عمان، ۳۴ سد مربوط به فلات مرکزی، ۱۱ سد مربوط به حوضه آبریز سرخس و ۶ سد دیگر مربوط به حوضه مرزی شرق (هامون) می‌شود.	

افزایش سرمایه پتروشیمی ممسنی	
افزایش سرمایه از مبلغ ۴,۹۱۳,۶۶۷,۶۳۶,۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۲,۹۱۳,۶۶۵,۲۶۲,۰۰۰ از محل مطالبات و یا آورده نقدی سهامداران پتروشیمی ممسنیسیدرضا بطحاییان مدیرعامل پتروشیمی ممسنی با اعلام این خبر افزود : با توجه به مالکیت ۲۲,۲درصد از سهام شرکت پتروشیمی گچساران و مطابق با مصوبه مجمع عمومی به طور فوق العاده شرکت پتروشیمی گچساران، تصویب افزایش سرمایه از مبلغ ۴,۹۱۳,۶۶۷,۶۳۶,۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۲,۹۱۳,۶۶۵,۲۶۲,۰۰۰ از محل مطالبات و یا آورده نقدی سهامداران به تصویب رسیده است.	

وی گفت : نظر به بررسی و اقدامات صورت گرفته و باتوجه به مبلغ افزایش سرمایه و سهم الشرکه نزدیک به ده هزار میلیارد ریال جهت مشارکت در این افزایش سرمایه و نظر به ساختار مالی این شرکت و عدم امکان تامین منابع مالی جهت مشارکت در این افزایش سرمایه هیات مدیره شرکت به اتفاق آرا مصوب نمود موضوع فوق در چارچوب الزامات مقرر در دستور العمل افشاء ناشران بورسی مورخ ۱۳۸۶/۰۵/۰۳ نسبت به سیر مراحل اطلاع رسانی در درگاه کدال اقدام لازم انجام گیرد.

آخرین وضع پروژه‌های منطقه سیری بررسی شد
آخرین وضع تولید، تأسیسات و پروژه‌های منطقه عملیاتی سیری در بازدید مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران از این منطقه بررسی شده.گزارش شانا به نقل از شرکت نفت فلات قاره ایران، علیرضا سلمان‌زاده پس از بازدید از سکوی نصر، از نیروگاه و تأسیسات مربوطه، تأسیسات بهره‌برداری خشکی و اتاق کنترل، تأسیسات آب و بخار، اسکله صادراتی، تأسیسات تقویت فشار گاز سلمان، کارخانجات NGL و مخزن شماره ۲، همچنین کمپ مسکونی اسفند، ایلام و نصر بازدید کرد و از نزدیک در جریان روند فعالیت‌ها قرار گرفت.مسائل و چالش‌های منطقه سیری و سکوی نصر از سوی امیر تکیخت، رئیس منطقه سبری و دیگر مسئولان بیان و در مورد راهکارهای آن بحث و تبادل نظر شد.
فعال شدن هر چه بیشتر اجرای پروژه‌های فنی، مهندسی، خدماتی و پشتیبانی در این منطقه نیز در جریان جلسات برگزاری شده، مورد موافقت قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت زرین سازان سرزمین آفتاب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۰۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۳۴۶۱۰	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۵ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: -آقای مهدی موسوی پور باکدملی ۰۹۳۰۷۴۸۸۳۲ به سمت رئیس هیئت مدیره -خانم سیده مهسا جلالی شهری با کد ملی ۰۹۲۱۸۷۷۹۹۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - خانم علیه فتح پور باکدملی ۰۹۴۶۶۱۷۷۶۷ به سمت عضوهای مدیره - آقای حسن موسوی پور باکدملی ۰۹۴۹۰۰۵۱۲۳ به سمت مدیرعامل و عضوهای مدیره شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای حسن موسوی پور (مدیرعامل) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۱۸۷۱)	

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آراز پرهام بارثاوا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۳ به شماره ثبت ۷۲۱۷۹ و شناسه ملی ۰۹۱۳۷۲۳۷ به شماره ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.	
---	--

موضوع فعالیت :ارائه کلیه فعالیتهای تجاری و خدمات بازرگانی خریدوفروش و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالهای مجاز بازرگانی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانکها، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج کشور، اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ربایی از کلیه بانکهای داخلی وخارجی، شرکت در کلیه مناقصات ، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی، برگزاری و شرکت در کلیه همایشها و سمینارها و کنفرانسهای مختلف داخلی و خارجی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله ۱۷شهرپور ، خیابان شهیدصدرجنوبی، خیابان باران ۸ (شهیدصدرجنوبی۱۵)، پلاک ۱۵ ، طبقه منفی ۱ کدپستی ۹۱۶۶۹۵۹۵۳۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای رامتین کاکاونده به شماره ملی ۱۳۴۰۱۴۳۲۱۴۳۲۰۰۰ دارنده ۲۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای توحید انبارت به شماره ملی ۱۷۳۸۱۵۸۲۹۲ دارنده ۸۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای رامتین کاکاونده به شماره ملی ۰۳۳۰۱۴۳۳۲۱۰۰۰۰ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای توحید انبارت به مدت نامحدود و به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانشمار آخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۲۰۰۰)

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران بر ضرورت خودکفایی و خوداتکایی در سال جهش تولید تأکید کرد.	
به گزارش شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی گفت: از آنجا که بزرگ‌ترین مأموریت و وظیفه شرکت انتقال گاز، انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره‌ور گاز طبیعی در کل کشور است، دانش‌محور ساختن اقدام‌های شرکت، امکان اختلال در روند این مأموریت و وظیفه بسیار گسترده و حائز اهمیت را به صفر می‌رساند.	

وی ادامه داد: دانش بهره‌برداری به‌راحتی در کتاب‌ها قابلیت حصول ندارد و به‌دست آوردنی نیست. ممکن است فردی، کاری را به بهترین نحو انجام دهد، اما ما باید تعریفی از آن برای مدیریت دانش داشته باشیم تا بتوانیم آن را ماندگار کنیم که الحمدالله با کمک و تلاش‌های شرکت ملی گاز ایران، این مهم در شرکت انتقال گاز، ساری و جاری است.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران «خودکفایی و خوداتکایی» را دیگر اقدام و برنامه اسمال این شرکت عنوان کرد و افزود: این موضوع به هیچ‌وجه تعطیل‌بردار نیست. ما تلاش می‌کنیم تا بر همین اساس، فازهای بعدی را ان‌شاءالله در سال ۹۹ به همت همکاران و توان داخلی شرکت به انجام برسانیم. توکلی تداوم گام‌های مثبت شرکت در بحث مسئولیت‌های اجتماعی را

تقاضای جهانی نفت هنوز به افول دائمی دچار نشده است

رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرد که افول دائمی تقاضای جهانی نفت همچنان دور از ذهن است. به گزارش خبرگزاری بلومبرگ، فاتح بیرول هشدار داد مصرف جهانی نفت هنوز به دوران اوج و افول خود نرسیده است و این مسئله امید به اینکه شیوع ویروس کرونا سبب پایین ماندن تقاضا و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای می‌شود را تضعیف کرده است.

وی گفت: نبود سیاست‌های شدید دولت‌ها، بهبودی پایدار اقتصادی و پایین آمدن قیمت نفت احتمالاً سبب بازگشت تقاضای جهانی نفت به میزان پیشین آن و حتی فراتر از آن می‌شود.

پارسال روزانه نزدیک به ۱۰۰ میلیون بشکه نفت در جهان مصرف شد و برخی صنعتگران انرژی معتقدند این رقم می‌تواند آغاز افول تقاضای جهانی نفت باشد. آنها معتقدند همه‌گیری ویروس کرونا سبب ایجاد تغییراتی مانند افزایش میزان دورکاری و کاهش سفرهای خارجی و کاهش دائمی مصرف می‌شود.

اگر این فرضیه درست باشد، می‌تواند آثار مثبت بسیاری بر تغییرات آب و هوایی داشته باشد، زیرا مصرف کمتر نفت سبب کاهش دائمی تولید گازهای گلخانه‌ای می‌شود و راه رسیدن به اهداف توافق‌نامه اقلیمی پاریس را آسان می‌کند، اما بیرول به دولت‌ها هشدار داد که ویروس کرونا فقط به‌طور موقت تقاضای نفت را کاهش می‌دهد. در حالی که مصرف در سال ۲۰۲۰ به حدود ۹۱ میلیون بشکه در روز می‌رسد، اما پس از آن، در سال ۲۰۲۱ و سال‌های بعد، دوباره افزایش خواهد یافت.

رئیس آژانس بین‌المللی انرژی افزود: تغییرات رفتاری در پاسخ به این بیماری همه‌گیر مشهود است، اما همه آنها برای مصرف نفت منفی نیستند. مردم بیشتر از خانه کار می‌کنند، اما در خارج از خانه، بیشتر از خودروهای شخصی استفاده می‌کنند تا وسایل نقلیه عمومی.

بیرول گفت: ویدئوکنفرانس چالش‌های انرژی و آب و هوایی ما را حل نمی‌کند، تنها راه‌حل سیاست‌های درست دولت‌هاست.

وی از دولت‌ها خواست از بسته‌های بهبود اقتصادی خود برای مقابله با تغییرات آب و هوایی و هزینه برای انرژی‌های سبز استفاده کنند تا به اهداف تعیین‌شده در توافق‌نامه تغییرات اقلیمی پاریس در سال ۲۰۱۶ کمک کنند.

وی گفت: اگر بهبود اقتصادی حاصل شود، مشاوران تجاری آمریکایی که از ویدئوکنفرانس استفاده می‌کنند، رفت‌وآمد ۱۵۰ میلیون شهروند جدید هندی و آفریقایی فعال در کارخانه‌ها و جابه‌جایی محصولات خریداری شده آنها با کامیون‌ها را جبران نمی‌کند.

به گزارش شانا، آژانس بین‌المللی انرژی، روز چهارشنبه (۳۱ اردیبهشت‌ماه) اعلام کرد ظرفیت تولید انرژی‌های تجدیدپذیر، در میان همه‌گیری ویروس کرونا، برای نخستین بار در ۲۰ سال گذشته امسال با کاهش روبه‌رو می‌شود، اما انتظار می‌رود سال آینده شاهد افزایش آن باشیم.

آگهی تغییرات شرکت رهاد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲۸۳ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۹۱۸۳۶	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: آقای آرش ناظران کدملی به سمت مدیر عامل (خارج از سهامداران) آقای علی ناظران کدملی به سمت رئیس هیئت مدیره آقای علی اصغر ناظران کدملی به سمت نائب رئیس هیئت مدیره آقای علیرضا ساختیانچی کدملی به سمت عضو هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تاتاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ انتخاب گردیدند . کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور رسمی و بانکی باامضاء منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۱۸۸۲)	

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رادین مهام سورین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۲ به شماره ثبت ۷۲۱۷۱ و شناسه ملی ۰۹۱۳۵۵۱۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.	
--	--

موضوع فعالیت :ارائه کلیه فعالیتهای تجاری و خدمات بازرگانی خریدوفروش و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالهای مجاز بازرگانی، گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانکها، ترخیص کالااز گمرکات داخلی، اخذواعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی وحقوقی، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج کشور، اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ربایی از کلیه بانکهای داخلی وخارجی، شرکت در کلیه مناقصات ، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی، برگزاری و شرکت در کلیه همایشها و سمینارها و کنفرانسهای مختلف داخلی و خارجی.
درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله ۱۷شهرپور ، خیابان شهیدصدرجنوبی، خیابان یاران ۸ (شهیدصدرجنوبی۱۵)، پلاک ۱۵ ، طبقه منفی ۱ کدپستی ۹۱۶۶۹۵۹۵۳۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای توحید انبارت به شماره ملی ۱۷۳۸۱۵۸۲۹۲ دارنده ۲۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای فرزاد بهرامی سپهر به شماره ملی ۳۳۱۹۷۸۸۱۲۴ دارنده ۸۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای توحید انبارت به شماره ملی ۱۷۳۸۱۵۸۲۹۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای فرزاد بهرامی سپهر به شماره ملی ۳۳۱۹۷۸۸۱۲۴ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر انتشار آخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۲۰۴۶)

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران:	
مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران بر ضرورت خودکفایی و خوداتکایی در سال جهش تولید تأکید کرد.	

به گزارش شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی گفت: از آنجا که بزرگ‌ترین مأموریت و وظیفه شرکت انتقال گاز، انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره‌ور گاز طبیعی در کل کشور است، دانش‌محور ساختن اقدام‌های شرکت، امکان اختلال در روند این مأموریت و وظیفه بسیار گسترده و حائز اهمیت را به صفر می‌رساند.

وی ادامه داد: دانش بهره‌برداری به‌راحتی در کتاب‌ها قابلیت حصول ندارد و به‌دست آوردنی نیست. ممکن است فردی، کاری را به بهترین نحو انجام دهد، اما ما باید تعریفی از آن برای مدیریت دانش داشته باشیم تا بتوانیم آن را ماندگار کنیم که الحمدالله با کمک و تلاش‌های شرکت ملی گاز ایران، این مهم در شرکت انتقال گاز، ساری و جاری است.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران «خودکفایی و خوداتکایی» را دیگر اقدام و برنامه اسمال این شرکت عنوان کرد و افزود: این موضوع به هیچ‌وجه تعطیل‌بردار نیست. ما تلاش می‌کنیم تا بر همین اساس، فازهای بعدی را ان‌شاءالله در سال ۹۹ به همت همکاران و توان داخلی شرکت به انجام برسانیم. توکلی تداوم گام‌های مثبت شرکت در بحث مسئولیت‌های اجتماعی را

اگر این فرضیه درست باشد، می‌تواند آثار مثبت بسیاری بر تغییرات آب و هوایی داشته باشد، زیرا مصرف کمتر نفت سبب کاهش دائمی تولید گازهای گلخانه‌ای می‌شود و راه رسیدن به اهداف توافق‌نامه اقلیمی پاریس را آسان می‌کند، اما بیرول به دولت‌ها هشدار داد که ویروس کرونا فقط به‌طور موقت تقاضای نفت را کاهش می‌دهد. در حالی که مصرف در سال ۲۰۲۰ به حدود ۹۱ میلیون بشکه در روز می‌رسد، اما پس از آن، در سال ۲۰۲۱ و سال‌های بعد، دوباره افزایش خواهد یافت.

رئیس آژانس بین‌المللی انرژی افزود: تغییرات رفتاری در پاسخ به این بیماری همه‌گیر مشهود است، اما همه آنها برای مصرف نفت منفی نیستند. مردم بیشتر از خانه کار می‌کنند، اما در خارج از خانه، بیشتر از خودروهای شخصی استفاده می‌کنند تا وسایل نقلیه عمومی.

بیرول گفت: ویدئوکنفرانس چالش‌های انرژی و آب و هوایی ما را حل نمی‌کند، تنها راه‌حل سیاست‌های درست دولت‌هاست.

وی از دولت‌ها خواست از بسته‌های بهبود اقتصادی خود برای مقابله با تغییرات آب و هوایی و هزینه برای انرژی‌های سبز استفاده کنند تا به اهداف تعیین‌شده در توافق‌نامه تغییرات اقلیمی پاریس در سال ۲۰۱۶ کمک کنند.

وی گفت: اگر بهبود اقتصادی حاصل شود، مشاوران تجاری آمریکایی که از ویدئوکنفرانس استفاده می‌کنند، رفت‌وآمد ۱۵۰ میلیون شهروند جدید هندی و آفریقایی فعال در کارخانه‌ها و جابه‌جایی محصولات خریداری شده آنها با کامیون‌ها را جبران نمی‌کند.

به گزارش شانا، آژانس بین‌المللی انرژی، روز چهارشنبه (۳۱ اردیبهشت‌ماه) اعلام کرد ظرفیت تولید انرژی‌های تجدیدپذیر، در میان همه‌گیری ویروس کرونا، برای نخستین بار در ۲۰ سال گذشته امسال با کاهش روبه‌رو می‌شود، اما انتظار می‌رود سال آینده شاهد افزایش آن باشیم.

به گزارش شانا، آژانس بین‌المللی انرژی، روز چهارشنبه (۳۱ اردیبهشت‌ماه) اعلام کرد ظرفیت تولید انرژی‌های تجدیدپذیر، در میان همه‌گیری ویروس کرونا، برای نخستین بار در ۲۰ سال گذشته امسال با کاهش روبه‌رو می‌شود، اما انتظار می‌رود سال آینده شاهد افزایش آن باشیم.

آگهی تغییرات شرکت راه پویان شریعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۷۷۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۰۴۰۷۰	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۵ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: ابوطالب شریعتی نژاد به شماره ملی ۵۷۳۹۸۴۷۵۴۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و مسعود حسن پوربه شماره ملی ۰۰۵۶۵۱۹۳۵۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و فرهادشریعتی نژاد به شماره ملی ۰۹۳۱۶۰۸۰۳۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تاتاریخ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آورو رسمی و بانکی با امضامنفرد مدیرعامل یا رئیس هیأت مدیره به همراه با مهر شرکت معتبرخواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۱۹۴۴)	

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کویران سبزوار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۳۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۵۱۰۲۹	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۸ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای مرتضی صولتی به شماره ملی ۰۷۹۴۹۰۱۲۳۹ به سمت عضو هیات مدیره و مدیرعامل ۲- آقای علی صولتی به شماره ملی ۰۷۹۲۹۰۳۵۸۰ به سمت رئیس هیات مدیره ۳- آقای مجتبی صولتی به شماره ملی ۰۷۹۵۰۴۲۳۰۲ به سمت نائب رئیس هیات مدیره ۴- آقای علیرضا زیبایی خلیل آباد به شماره ملی ۰۹۰۱۷۳۵۳۷۱ به سمت عضو هیئت مدیره ۵- خانم فاطمه باقری به شماره ملی ۵۷۲۹۵۶۳۹۹۲ به سمت عضو هیئت مدیره شرکت برای باقیمانده مدت تصدی تا تاریخ ۹۹/۲/۱۷ انتخاب گردیده اند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور رسمی و بانکی با امضای آقای علی صولتی یا مرتضی صولتی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۱۸۹۴)	

آگهی تغییرات شرکت پولاد عرشه قصر سپهر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۴۳۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۸۶۵۹۵	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۳ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای محمدرضا برادران کاشانی کدملی ۰۹۶۲۵۴۲۰۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره ۲- آقای محمد مهدی صادق زاده اصفهانی کد ملی ۰۹۴۵۱۲۸۴۱۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۳- آقای سیدآیدین گلمکانی کدملی ۰۹۳۹۸۶۹۲۲۵ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ۴- آقای سیدپوالفضل گلمکانی کدملی۵۷۲۹۳۶۵۳۴۵ به سمت عضو هیئت مدیره ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۱۹۸۸)	

انرژی	
نزدیک می‌کند.	

وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره عملیاتی ساختن شعار سال به نام جهش تولید گفت: نخستین آیتم، پذیرش واقعیت است. یعنی بپذیریم که مثل سال گذشته نیستیم. هرچند به نظر می‌آید این شعار تحت تأثیر شرایط موجود قرار گیرد، اما به نظر من، این جزو فرصت‌هایی است که ما بهتر و بیشتر می‌توانیم از آن درس بگیریم. یعنی باید بدانیم که افزون بر تحریم، موضوع دیگری نیز به‌صورت پاندمی کووید ۱۹ آمده که به‌طور طبیعی تأثیر آن نه‌تنها در بخش صنعت، بلکه در بخش‌های فراسیستم، اقتصاد کلان و... و مهم‌تر از همه، در کسب‌وکار هم هست.

مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران یادآور شد: با این تفاسیر ما باید ابتدا دریابیم که کدام بخش‌ها بیشترین تأثیر را از این مسئله می‌گیرند و با توجه به آن گام برداریم. همه این موارد کمک می‌کند تا ما بتوانیم به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم بر جهش تولید اثرگذار باشیم. مهم آن است که تمامی فعالیت‌ها و مأموریت‌ها و رسالت خود را به‌گونه‌ای تنظیم کنیم تا در مسیر این شعار و بر مبنای واقعیت، گام برداریم، ضمن آنکه مهم‌تر از همه این موارد، مسئولیت‌پذیری است، یعنی بپذیریم که در برابر تک‌تک این مسائل مستویل داریم.

تجهیز ساختمان‌های نفت‌خیز جنوب به سامانه پایش آنالاین مصرف انرژی

مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از تجهیز ۱۴ ساختمان اداری این شرکت به سامانه پایش آنالاین مصرف انرژی الکتریکی و همچنین بومی‌سازی مواد تعلیق شکن در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

به گزارش شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، سعید کوتی اظهار کرد: این سامانه با هدف کاهش مصرف برق و مدیریت بار هم‌زمان و کاهش هزینه‌های پرداختی و شناسایی ظرفیت‌های بهبود عملکرد انرژی در این شرکت اجرا شده است.

وی افزود: بر این اساس معاونت بهینه‌سازی مصرف انرژی مدیریت تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب پس از بررسی و مطالعه روش‌های گوناگون و دستگاه‌های اندازه‌گیری مختلف با توجه به ساختار شبکه توزیع، سامانه برق ساختمان‌ها و زیرساخت‌های ارتباطی موجود، پروژه نصب و راه‌اندازی سامانه مانیتورینگ آنالاین مصرف انرژی الکتریکی را اجرا کرده است.

کوتی گفت: این سامانه به همراه سامانه جمع‌آوری و گزارش‌گیری اطلاعات اندازه‌گیری‌شده، به‌صورت آزمایشی در ساختمان‌های منتخب اداری این شرکت در اهواز و امیدیه نصب شده است و پس از بررسی عملکرد و کسب نتایج مورد انتظار، در همه ساختمان‌ها راه‌اندازی خواهد شد.

وی ادامه داد: مطالعات اولیه درباره اثربخشی و کارایی سیستم مانیتورینگ انرژی، مطالعه در خصوص وضعیت تابلوهای برق ساختمان‌ها و سیستم شبکه برق، بررسی سوابق پروژه‌های مشابه انجام‌شده در ایران، تعیین ابعاد پروژه، پارامترها و طراحی نقشه اجرایی طرح، انتخاب کنتور مناسب برای اندازه‌گیری و انتخاب بستر ارتباطی مناسب با همکاری مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات از جمله اقدام‌های صورت‌گرفته در این پروژه بوده است.

مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب افزود: در این پروژه همچنین بررسی امنیتی نرم‌افزار و سخت‌افزارها با همکاری مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات، نصب کنتورها در فیدرهای مشخص‌شده، نصب نرم‌افزار روی سرور مرکزی برای قرات و آنالیز و نمایش و نصب نرم‌افزار با مشخصات گردآوری پردازش و نمایش مصرف برق آنالاین روی سیستم کلاینت‌ها انجام شده است.

مواد تعلیق شکن به‌زودی بومی‌سازی می‌شود
مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از بومی‌سازی مواد تعلیق‌شکن هم در آینده‌ای نزدیک خبر داد و گفت: با بهینه‌سازی مصرف این نوع از مواد، بیش از ۳۰۲ میلیارد ریال در هزینه‌های سال گذشته صرفه‌جویی شده است.کوتی تصریح کرد: انجام اصلاحیه‌های فرآیندی، رفع اشکالات عملیاتی و پایش دقیق و منظم مصرف این نوع مواد، سبب شد سال گذشته نسبت به سال مبنای مقایسه (۱۳۹۶) حدود ۶ هزار و ۳۲۷ بشکه در مصرف مواد تعلیق‌شکن صرفه‌جویی شود که تأثیری قابل توجه در کاهش هزینه‌های جاری داشته است.

وی درباره کاربرد مواد تعلیق‌شکن در فرایند تولید نفت خام گفت: تعلیق‌شکن‌ها عمده‌ترین مواد شیمیایی مصرفی در فرایند تولید به شمار می‌روند که در واحدهای بهره‌برداری و نمک‌زدایی برای جداسازی آب و نمک از نفت خام استفاده می‌شوند.

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور سازه پی آزما بارثاوا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۳۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۱۵۷۶۱	
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۰ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای مرتضی یاسمی کد ملی ۰۹۲۳۸۵۴۱۱۸ به سمت رئیس هیئت مدیره ۲- آقای سید حیدر نیک نژاد کد ملی ۰۹۴۴۶۷۲۸۳۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۳- آقای فریدون قندی کد ملی ۰۹۳۹۶۰۴۹۷۳ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ۴- آقای صدراامام کد ملی ۰۹۴۴۷۹۸۱۹۱ به سمت عضو هیئت مدیره ۵ آقای محمد بذرافشان مقدم کدملی ۰۹۲۰۳۳۹۳۸۷ به سمت عضو هیئت مدیره ۶- خانم نجمه جعفریان کد ملی ۳۶۷۴۱۴۷۸۵۸ به سمت عضو هیئت مدیره ۷- خانم الهام السادات رحمانیان کدملی ۰۲۰۰۴۵۲۵۵۳ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء منفرد رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۱۹۹۲)	

آگهی تغییرات شرکت مهندسان مشاور سازه پی آزما بارثاوا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۳۸۹ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۶۱۵۷۶۱	
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۰ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد : آقای مرتضی یاسمی کدملی۰۹۲۳۸۵۴۱۱۸ آقای سید حیدر نیک نژاد کدملی۰۹۴۴۶۷۲۸۳۱ آقای فریدون قندی کد ملی۰۹۳۹۶۰۴۹۷۳ آقای صدرا امام کدملی۰۹۲۰۳۳۹۳۸۷ آقای محمدبذرافشان مقدمکدملی۰۹۲۰۳۳۹۳۸۷ خانم نجمه جعفریان کدملی۳۶۷۴۱۴۷۸۵۸ خانم الهام السادات رحمانیان کدملی ۰۲۰۲۰۴۵۲۵۵۳ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند خانم آزاده فتحی پور دهکردی کدملی۰۸۲۸۷۰۲۲۹۸۸ به سمت بازرس اصلی خانم مریم گل محمدی داخلی کدملی ۰۹۳۸۶۶۴۳۰۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۲۰۲۷)	

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کویران سبزوار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۳۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۵۱۰۲۹	
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۸ تصمیما ت ذیل اتخاذ شد: ۱- محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله آملیه شمالی، خیابان نیلوفر آشهدشکری ۱۴، خیابان شهیدشکری آخیم شمالی ۱۴۶ ، پلاک ۱۰ ، طبقه اول کد پستی ۹۶۷۷۱۳۹۶۵۸ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد(۸۵۱۸۸۸)	

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کویران سبزوار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۳۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۵۱۰۲۹	
---	--

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کویران سبزوار شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۳۵۰ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۵۱۰۲۹	
---	--